



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 186 566
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LARKIN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Pindsleveien 1B 3221 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		13 384	66 062
Sum kostnader		13 384	66 062
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 384</b>	<b>-66 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 089 425	1 711 170
Annen renteinntekt		1 060	4 722
Sum finansinntekter		3 090 485	1 715 892
Annen rentekostnad		77 101	149 831
Sum finanskostnader		77 101	149 831
<b>Netto finans</b>		<b>3 013 384</b>	<b>1 566 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 000 000
Tilleggsutbytte		1 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 500 000	500 000
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	1 500 000



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	9 033 164	9 033 164
Investeringer i tilknyttet selskap		2 200 000	2 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 233 164	11 233 164
Sum anleggsmidler		11 233 164	11 233 164
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		540 000	
Konsernfordringer		5 142 439	4 425 043
Sum fordringer		5 682 439	4 425 043
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 442	1 062 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 442	1 062 223
Sum omløpsmidler		5 777 881	5 487 266
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 011 045</b>	<b>16 720 430</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		-1 500 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2,9	10 183 074	8 683 074
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 183 074</b>	<b>8 683 074</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 683 074</b>	<b>10 683 074</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 531 253
Øvrig langsiktig gjeld		2 827 971	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 827 971</b>	<b>4 531 253</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 827 971</b>	<b>4 531 253</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 500 000	506 104
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 500 000</b>	<b>1 506 104</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 327 971</b>	<b>6 037 357</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 011 045</b>	<b>16 720 431</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		118 146 161	108 845 805
Annen driftsinntekt		70 789	2 118 592
<b>Sum inntekter</b>		<b>118 216 950</b>	<b>110 964 397</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		72 040 309	67 774 561
Lønnskostnad	4, 5	21 380 345	19 618 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 402 808	4 225 939
Annen driftskostnad	4	11 258 686	9 634 938
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 082 148</b>	<b>101 253 693</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 134 802</b>	<b>9 710 704</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30 598	12 220
Annen finansinntekt		94 530	17 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>125 128</b>	<b>29 260</b>
Annen rentekostnad		1 150 408	1 278 411
Annen finanskostnad		75 272	30 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 225 680</b>	<b>1 309 382</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 100 552</b>	<b>-1 280 122</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 034 250</b>	<b>8 430 582</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 982 293	1 866 803
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	8	<b>7 051 957</b>	<b>6 563 779</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 051 957</b>	<b>6 563 779</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		1 000 000
Tilleggsutbytte	8	1 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	5 551 956	5 563 781



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 051 956	6 563 781



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 2	61 263 427	61 288 105
Maskiner og anlegg	1	1 201 685	1 702 708
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	403 494	545 619
Sum varige driftsmidler		62 868 606	63 536 432
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		2 200 000	2 200 000
Investeringer i aksjer og andeler		40 500	40 500
Andre fordringer			5 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 240 500	2 245 500
Sum anleggsmidler		65 109 106	65 781 932
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		14 269 510	10 243 066
Sum varer		14 269 510	10 243 066
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 203 001	13 109 011
Andre fordringer		957 723	1 098 366
Sum fordringer		13 160 724	14 207 377
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	9 844 475	13 252 183
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 844 475	13 252 183



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		37 274 709	37 702 626
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 383 815</b>	<b>103 484 558</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3, 8	2 000 000	2 000 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	3, 8	-1 500 000	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	47 385 616	41 833 660
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 385 616</b>	<b>41 833 660</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 885 616</b>	<b>43 833 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	731 638	765 508
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>731 638</b>	<b>765 508</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	37 684 000	43 640 253
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 684 000</b>	<b>43 640 253</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 415 638</b>	<b>44 405 761</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 738 649	5 682 042
Betalbar skatt	7	2 016 163	1 921 094
Skyldige offentlige avgifter		3 122 895	3 568 081
Kortsiktig konserngjeld	8		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 204 853	3 073 918
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 082 560</b>	<b>15 245 135</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		54 498 198	59 650 896
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 383 814</b>	<b>103 484 556</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 876041

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 186 566  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LARKIN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Pindsleveien 1B  
3221 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Sørensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		13 384	66 062
Sum kostnader		13 384	66 062
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 384</b>	<b>-66 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 089 425	1 711 170
Annen renteinntekt		1 060	4 722
Sum finansinntekter		3 090 485	1 715 892
Annen rentekostnad		77 101	149 831
Sum finanskostnader		77 101	149 831
<b>Netto finans</b>		<b>3 013 384</b>	<b>1 566 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 499 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 000 000
Tilleggsutbytte		1 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 500 000	500 000
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	1 500 000



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 6		9 033 164	9 033 164
Investeringer i tilknyttet selskap		2 200 000	2 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 233 164	11 233 164
Sum anleggsmidler		11 233 164	11 233 164
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		540 000	
Konsernfordringer		5 142 439	4 425 043
Sum fordringer		5 682 439	4 425 043
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 442	1 062 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 442	1 062 223
Sum omløpsmidler		5 777 881	5 487 266
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 011 045</b>	<b>16 720 430</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		-1 500 000	0
Sum innskutt egenkapital		500 000	2 000 000



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2,9	10 183 074	8 683 074
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 183 074</b>	<b>8 683 074</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 683 074</b>	<b>10 683 074</b>
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 531 253
Øvrig langsiktig gjeld		2 827 971	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 827 971</b>	<b>4 531 253</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 827 971</b>	<b>4 531 253</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 500 000	506 104
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 500 000</b>	<b>1 506 104</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 327 971</b>	<b>6 037 357</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 011 045</b>	<b>16 720 431</b>



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		118 146 161	108 845 805
Annen driftsinntekt		70 789	2 118 592
<b>Sum inntekter</b>		<b>118 216 950</b>	<b>110 964 397</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		72 040 309	67 774 561
Lønnskostnad	4, 5	21 380 345	19 618 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 402 808	4 225 939
Annen driftskostnad	4	11 258 686	9 634 938
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 082 148</b>	<b>101 253 693</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 134 802</b>	<b>9 710 704</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30 598	12 220
Annen finansinntekt		94 530	17 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>125 128</b>	<b>29 260</b>
Annen rentekostnad		1 150 408	1 278 411
Annen finanskostnad		75 272	30 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 225 680</b>	<b>1 309 382</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 100 552</b>	<b>-1 280 122</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	1 982 293	1 866 803
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	8	<b>7 051 957</b>	<b>6 563 779</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 051 957</b>	<b>6 563 779</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		1 000 000
Tilleggsutbytte	8	1 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	5 551 956	5 563 781
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 051 956</b>	<b>6 563 781</b>



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	1, 2	61 263 427	61 288 105
Maskiner og anlegg	1	1 201 685	1 702 708
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	403 494	545 619
Sum varige driftsmidler		62 868 606	63 536 432
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			
		2 200 000	2 200 000
Investeringer i aksjer og andeler		40 500	40 500
Andre fordringer			5 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 240 500	2 245 500
Sum anleggsmidler		65 109 106	65 781 932
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		14 269 510	10 243 066
Sum varer		14 269 510	10 243 066
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 203 001	13 109 011
Andre fordringer		957 723	1 098 366
Sum fordringer		13 160 724	14 207 377
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	9 844 475	13 252 183
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 844 475	13 252 183
Sum omløpsmidler		37 274 709	37 702 626
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 383 815</b>	<b>103 484 558</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	3, 8	2 000 000	2 000 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	3, 8	-1 500 000	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>2 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	47 385 616	41 833 660
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 385 616</b>	<b>41 833 660</b>

**Sum egenkapital** 47 885 616 43 833 660

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	731 638	765 508
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>731 638</b>	<b>765 508</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	2	37 684 000	43 640 253
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 684 000</b>	<b>43 640 253</b>

**Sum langsiktig gjeld** 38 415 638 44 405 761

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 738 649	5 682 042
Betalbar skatt	7	2 016 163	1 921 094
Skyldige offentlige avgifter		3 122 895	3 568 081
Kortsiktig konserngjeld	8		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 204 853	3 073 918
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 082 560</b>	<b>15 245 135</b>

**Sum gjeld** 54 498 198 59 650 896

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 102 383 814 103 484 556



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

0.00

**Note**

2



**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Konsernregnskap**

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 989 186 566  
LARKIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Årsberetning 2021 for Larkin Holding AS

Larkin Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i og forvaltning av aksjer. Hovedvirksomheten i konsernet er produksjon og salg av kjøttvarer samt eiendomsdrift. Selskapet er lokalisert i Sandefjord kommune.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Fremtidig utvikling**

Det har vært en viss usikkerhet til markedsutviklingen på storhusholdningsmarkedet som følge av korona situasjonen. Konsernet har satset på andre markedsområder, og utviklingen er tilfredsstillende.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **Finansiell risiko**

#### **Markedsrisiko**

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da innkjøp og varekostnader hovedsakelig er i norske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler knyttet til valutarisiko.

#### **Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr. 12 203 001 for konsernet.

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse, Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær har vært lavt



siste år.

Larkin Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet hadde ved årets utløp 33 ansatte, 11 kvinner og 22 menn. Selskapets styre består av 1 mann.

#### **Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Larkin Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

#### **Årsresultat og disponeringer**

I 2021 hadde konsernet et resultat etter skattekostnad på kr 7 051 957 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Til annen egenkapital	kr 5 551 957
Avsatt til utbytte	kr 1 500 000

Sandefjord, 22.02.2022  
Styret i Larkin Holding AS

Tore Sørensen (sign)  
styreleder



## Noter til konsernregnskapet 2021 Larkin Holding AS konsern

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

#### Konsolidering

Larkin Holding AS	Morselskap
Pers Kjøkken AS	Datterselskap
Gneisveien 6 AS	Datterselskap
Pindsleveien 1B AS	Datterselskap
Pindsleveien 1C AS	Datterselskap



## Noter til konsernregnskapet 2021 Larkin Holding AS konsern

### Note 1 - Varige driftsmidler

	<b>Bygningsm. innredning</b>	<b>Maskiner, inventar</b>	<b>Tomter</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	70 554 465	20 313 312	6 135 014	97 002 791
Tilgang	2 625 889	109 094	0	2 734 983
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	73 180 354	20 422 406	6 135 014	99 737 774
Akkumulerte avskrivninger 31.12	18 051 941	18 817 227	0	36 869 168
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12	55 128 413	1 605 179	6 135 014	62 868 606
Årets avskrivninger	2 650 567	752 241	0	3 402 808
Økonomisk levetid	10 - 25 år	5 - 10 år	Ingen avsk.	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

### Note 2 - Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

#### Fordringer og gjeld:

	<b>2021</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	29 204 000

#### Pantstillelser og lignende:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Kassekreditt (limit 10 000 000)	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 684 000	43 640 253
Sum pantsikret gjeld	<u>37 684 000</u>	<u>43 640 253</u>

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varige driftsmidler	62 868 606	63 536 431
Varebeholdning	13 819 510	9 793 066
Kundefordringer	12 204 564	12 770 503
Sum	<u>88 892 680</u>	<u>86 100 000</u>

### Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer:	2 000	250	500 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Tore Sørensen	2 000	100 %	100 %



## Noter til konsernregnskapet 2021 Larkin Holding AS konsern

### Note 4 - Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2021	2020
Lønninger	16 899 960	16 790 127
Arbeidsgiveravgift	2 549 603	2 338 184
Pensjonskostnader	247 691	284 804
Andre ytelser	1 683 091	205 140
Sum	21 380 345	19 618 255

Gjennomsnittlig antall årsverk: 35 35

Daglig leder har mottatt lønn kr 773 689 og annen godtgjørelse med kr 38 423.

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	2021
Revisjon	148 110
Andre tjenester	41 780

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 247 691 i 2021.

### Note 6 - Bundne midler

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	919 347



## Noter til konsernregnskapet 2021 Larkin Holding AS konsern

### Note 7 - Skattekostnad

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	2 016 163	1 921 094
Endring utsatt skatt	-33 870	-54 291
Årets totale skattekostnad	<u>1 982 293</u>	<u>1 866 803</u>

### *Beregning av årets skattegrunnlag:*

Ordinært resultat før skattekostnad	9 034 250	8 430 584
Permanente forskjeller	-23 831	54 882
Endring i midlertidige forskjeller	153 958	246 777
Årets skattegrunnlag	<u>9 164 377</u>	<u>8 732 243</u>

### *Oversikt over midlertidige forskjeller:*

Driftsmidler inkl goodwill	3 116 248	3 217 857
Utestående fordringer	-	-
Andre avsetninger	209 379	261 724
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 325 627</u>	<u>3 479 581</u>
Utsatt skatt 22%	731 638	765 508
Endring i utsatt skatt	-33 870	-54 291

### Note 8 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.20	2 000 000	-	41 833 659	43 833 659
Tilleggsutbytte			-1 500 000	-1 500 000
Ikke registrert kapitalnedsettelse	-1 500 000			-1 500 000
Årets resultat			7 051 957	7 051 957
Egenkapital 31.12.21	<u>500 000</u>	<u>-</u>	<u>47 385 616</u>	<u>47 885 616</u>

**Kontantstrømoppstilling****Larkin Holding AS konsernregnskap****Per 31.12.2021**

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 034 250	8 430 584
Periodens betalte skatt	- 1 921 094	- 747 010
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	- 500 000
Ordinære avskrivninger	3 402 808	4 225 939
Nedskrivninger	-	-
Endring varelager	- 4 026 444	810 749
Endring kundefordringer	906 010	- 2 986 589
Endring leverandørgjeld	- 1 943 393	552 587
Endring i andre tidsavgrensningposter	- 304 544	- 12 785
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 147 593</b>	<b>9 773 475</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	500 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 2 734 983	- 18 958 590
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	5 000	- 5 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>- 2 729 983</b>	<b>- 18 463 590</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av langsiktig og kortsiktig gjeld	4 130 935	18 655 923
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig og kortsiktig gjeld	- 5 956 253	- 1 848 922
Netto endring i kassekreditt	-	- 297 658
Utbetaling ved kapitalnedsettelse	- 1 500 000	-
Utbetalinger av utbytte	- 2 500 000	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 5 825 318</b>	<b>16 509 343</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>- 3 407 708</b>	<b>7 819 228</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	13 252 183	5 432 955
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	9 844 475	13 252 183
	-	-



**Revisjonsfirmaet  
Schumacher & Hammer AS**  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Org. nr 988 520 292

**Trond Schumacher**  
Statsautorisert revisor  
**Vidar Hammer**  
Statsautorisert revisor

## Noter til regnskapet 2021

### Larkin Holding AS

#### Note 1 Konsern, tilknyttet selskap, andre aksjer mv.

Larkin Holding AS har pr 31.12.2021 eierandel i følgende selskaper:

Selskapsnavn	Verdi i balansen	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets Egenkap. 31.12.2021	Selskapets resultat 2021
Per's Kjøkken AS	2 000 438	Sandefjord	100 %	27 361 240	2 669 368
Pindslevn. 1B AS	1 350 295	Sandefjord	100 %	9 384 089	2 656 835
Pindslevn. 1C AS	1 510 100	Sandefjord	100 %	5 212 463	1 629 563
Gneisveien 6 AS	4 172 331	Sandefjord	100 %	1 068 064	229 560
Gneisveien 8 Holding AS	2 200 000	Sandefjord	50 %	4 394 000	8 000

(2020-tall)

Mellomværende med selskap i samme konsern:

	2021	2020
Kortsiktige fordringer	5 142 439	4 425 043
Kortsiktig gjeld	-2 827 971	0
Inntektsført utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper	3 089 425	1 711 170

#### Note 2 Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

##### Fordringer og gjeld:

	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	-

##### Pantstillelser og lignende:

Pantstillelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Pant	-		

#### Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 2 000 aksjer à kr 1 000

##### Aksjonærer:

Tore Sørensen Styrets leder 100 %

Inkludert i kortsiktig gjeld er gjeld til aksjonær med kr 3 500 000

#### Note 4 Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Gjennomsnittlig antall årsverk :	0	0
	2021	2020
Lønninger	0	0
Arb.g.avg.	0	0
Andre personalkostnader	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Daglig leder har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse i 2021.



## Noter til regnskapet 2021 Larkin Holding AS

### Note 5 Skattekostnad

	2021	2020
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>		
Betalbar skatt	-	-
Skatt avgitt konsernbidrag	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Sum skattekostnad	-	-
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>		
Resultat før skattekostnad	3 000 000	1 500 000
Permanente forskjeller	-3 000 000	-1 500 000
Andre forskjeller	-	-
Konsernbidrag	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Fremførbart underskudd	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>		
Fordringer	-20 000	-20 000
Gevinst- og tapskonto	-	-
Anleggsmidler	-	-
Andre forskjeller	-	-
Underskudd til fremføring	-	-
Sum	-20 000	-20 000
Utsatt skatt / skattefordel (-)	-4 400	-4 400

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt. Utsatt skattefordel er ikke balanseført

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	-	8 683 074	10 683 074
Kapitalnedsettelse	-1 500 000			-1 500 000
Årets resultat			3 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte			-1 500 000	-1 500 000
Pr. 31.12.2021	500 000	0	10 183 074	10 683 074

### Note 7 Innskuddspensjon

#### Innskuddsplan

Selskapet faller utenfor reglene og OTP og har ingen slik ordning.

### Note 8 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 0 bundne skattetrekksmidler.